РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

                                                                 шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«30» сентября   2015 года                                                            №  58   Р/ДГО

«О создании комиссии по передаче

документации и имущества МУ КСП»

Заслушав информацию начальника юридического отдела аппарата Думы городского округа Казарян Т.В., руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ;Федеральным законом от 02 .03.2007 года №25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации»,ст.ст.20,21,22,23,37,43,47 Устава муниципального образования – «город Тулун», Положением о контрольно-счетной палате городского округа муниципального образования-«город Тулун», решением Думы городского округа №42 Р\ДГО от 26.08.2015 года ,Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Председателю Контрольно-счетной палаты городского округа Новикевич Е.В.осуществить передачу документации в соответствии с номенклатурой дел и имущества, находящегося в  подотчете Новикевич Е.В., аудитору, исполняющему обязанности председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Калинчук Л.В. и депутатской комиссии.
  2. Создать депутатскую комиссию для приема  документации и имущества, находящегося в подотчете председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Новикевич Е.В. в составе Счастливцева А.В. – председатель, Смирнова Б.В. и Чижковой И.И. – члены комиссии.
    3. Рекомендовать председателю Думы городского округа  Счастливцеву А.В. обратиться в суд с заявлением о признании незаконными бездействия (действия) председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Новикевич Е.В.

           Председатель Думы городского округа                                   А.В.Счастливцев